
2025年9月吉日

お客様各位
株式会社ThreeBeauty

東京都渋谷区恵比寿1-13-6
Tel：03-5795-1916

 

敬具

＜ 営業・配送スケジュール＞

月 火 水 木 金 土 日

9/16

　　通常営業

9/17 9/18

　　  休業

9/19 9/20 9/21

以上

臨時休業のお知らせ

記

※9月17日(水)12：00以降のご注文は、9月22日(月)から順次発送させていただきます。

※当日発送や配送指定日にお届けできない場合もございますので、お早めのご注文をお願い

申し上げます。

※尚、臨時休業中にいただきましたメール等は9月22日(月)から順次対応させていただきます。

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。

　

さて、誠に勝手ながら、社内行事のため下記日程を臨時休業とさせていただきます。

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。


